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Наименование показателя

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте в рублях в рублях1
9 10 12 13 15 16

24 10 04 0110176140 321 263

Всего! X X X X X

Код валюты 
по ОКБ

в 
валюте

Код валюты по 
ОКБ

266
310

485 345,25
485 345,25

13 743 430,54

Код 
строки

по ОКТМО 
по ОКЕИ

Г равный распорядитель бюд; 
Наименование бюджета 
Единица измерения руб

Код 
аналитического 

показателя Код
валюты по

ОТДЕЛ 
•ЗОЗАНйя

/а * С”

□ и ОБРАЗ
АИГОСК

декабря / 022 г.

111
244

Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств

17
18
19
20
21
22
23

коды 
0501012 '

29 12 2022

15
16

08 
09
10
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РГ
13
14

2
01
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~06~
07

07 
07 
07 
07 
07 
07
07

07
07

07 
07 
07 
07 
07 
07
07

3
07
07
07
07
07
07
07

01 
01 
01 
01 
01 
01
01

01
01

01 
01 
01 
01 
01
01 
01

4 
01 
01 
01 
01 
01
01 
01

0420176890 
0420176890 
0810220980 
0810220980 
0810221520
0810221530 
0810225680

0110177170
0110177170

0110111010 
0110111010 
0110111010 
0110111010 
0110125660 
0110177170
0110177170

5
0110111010 
0110111010 
0110111010 
0110111010 
0110111010
0110111010 
0110111010

321
112
244
244
244
244
244

111 
851 
244 
244 
244
111 
119

265
267
225 
310 
225
226
225

266
291
342
346
226
211
213

7
211
213
221
223
223
225
226

504 688,00
504 688,00

13 748 198,28 '

45 599,28
394 923,86

2 000,00
2 960,00
4 238,00

31 000,00
34 000,00

13 243 510,28

36 000,00
69 899,39

1 643 879,85
45 308,69
49 500,00

3 700 091.85
1 117 427,74

8_______
3 923 648,62
1 184 940,00

39 550,00
169 700,00
629 883,00
33 260,00
30 480,00

6 000,00
49 220,00

47 414,40
410 643,75

2 000,00
0,00

4 238,00
31 000,00
34 000,00

13 258 085,29

36 000,00,
69 899,39

1 643 879,85
45 308,69
49 500,00

3 700 091,85
1 117 427,74

11______
3 923 648,62
1 184 940,00

39 550,00
169 700,00
629 883,00
33 260,00
30 480,00

6 000,00
49 220,00

485 345,25
485 345,25

13 757 140,46 '

48 833,52
422 934,55

2 000,00
0,00

4 238,00
31 000,00
34 000,00

13 271 795,21 

14
3 923 648,62
1 184 940.00

39 550,00
169 700,00
629 883,00
33 260,00
30 480,00

6 000,00
49 220,00

6
111
119
244
244
247
244
244

36 000,00
69 899,39

1 643 879,85
45 308,69
49 500,00

3 700 091,85
1 117 427,74

1ЕРЖДАЮ 
 1ачальник__

сян лица, утверждающего бюджетную смету) 

юазования АИГО СК 
ЯД (распоряд ) бюджетных средств; учрежд ) 
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(расшифровка подписи)

Муниципальное казённое дошкольное образовательное 
Изобильненского городского округа Ставропольского края

Форма по ОКУД 

Дата 

 по Сводному реестру

по Сводному реестру

в валюте I

~В>адХ-т гиА1С1°аНИ’1 адм‘,нистрачии Из°бильненского городского округа Ставропольского края 

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2023 ФИНАНСОВЫЙ ГОД 
(НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ) 

от 1 января 2023 г.

на 2023 год (на текущий финансовый 
год)

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

на 2025 год (на второй год планового 
 периода)

Код по бюджетной классификации Российской Федерации _________________ Сумма
на 2024 год (на первый год планового 

периода)

Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда
Услуги связи
Коммунальные услуги
Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества 
пР°мие работы, услуги
социальные посооия и компенсаций персоналу в денежной 
форме

Налоги, пошлины и сборы
Увеличение стоимости продуктов питания
Увеличение стоимости прочих материальных запасов
Прочие работы, услуги
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда 
социальные посооия и компенсации персоналу в денежной 
форме 

Увеличение стоимости основных средств
| сициолонии гюмищи, выплачиваемые------------------
работодателями, нанимателями бывшим работникам в 
натуральной форме
Социальные компенсации персоналу в натуральной форме 
Работы, услуги по содержанию имущества
Увеличение стоимости основных средств
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги
Работы, услуги по содержанию имущества

Итого по коду БК (по коду раздела)
I юсооия по социальной помощи нэсёлёнию в натуральной—г 
форме
Итого по коду БК (по коду раздела)



Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

Наименование показателя планового планового

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте в рублях в валюте в рублях1

9 10 12 13 15 16

24 10 04 0110176140 321 263коду БК (по коду раздела)

Всего X X X X X

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте в рублях в валюте в рублях1 2 3 4 5 6 8 10 11 14

пользу третьих лиц

15Чб" 07
07

01
01

0110177170
0110177170

111
244

266
310

6 000,00
49 220,00

6 000,00
49 220,00

6 000,00
49 220,00

9X 12X 13X

0420176890 
0420176890 
0810220980 
0810220980
0810221520 
0810221530 
0810225680

01
01
01
01
01
01
01

321
112
244
244
244
244
244

Код 
строки

Код 
строки

01
01
01
01
01
01
01

Код 
аналитического 

показателя

504 688,00
504 688,00

13 748 198.28

Код 
валюты по

485 345,251
485 345,25

13 743 430,54

Код валюты 
по ОКВ

Код валюты 
по ОКВ

485 345,25
485 345,25

13 757 140,Тб

в 
валюте

Код 
аналитического 

показателя

в 
валюте

0110111010
0110111010
0110111010
0110111010
0110125660 
0110177170 
0110177170

17
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1920
21
22 

~23~
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09
~Ю~
11тг
13
14

07 
07 
07 
07 
07
07 
07

07
07
07
07
07
07
07

3 
07 
07 
07 
07 
07
07 
07

4 
01 
01 
01 
01
01 
01 
01

5
0110111010 
0110111010 
0110111010 
0110111010
0110111010 
0110111010 
0110111010

111
851
244
244
244
111
119

6
111
119
244
244
247
244
244

265
267
225
310
225
226
225

266
291
342
346
226
211
213

7
211
213
221
223
223
225
226

36 000,00
69 899,39

1 643 879,85
45 308,69
49 500,00

3 700 091,85
1 117 427,74

8 
3 923 648,62
1 184 940,00

39 550,00
169 700,00
629 883,00
33 260,00
30 480,00

Код 
валюты по

47 414,40
410 643,75

2 000,00 
0,00

4 238,00
31 000,00
34 000,00

13 258 085,29

36 000,00
69 899,39

1 643 879,85
45 308,69
49 500,00

3 700 091,85
1 117 427,74

11
3 923 648,62
1 184 940,00

39 550,00
169 700,00
629 883,00
33 260,00
30 480,00

36 000,00
69 899,39

1 643 879,85
45 308,69
49 500,00

3 700 091,85
1 117 427,74

14
3 923 648,62
1 184 940,00

39 550,00
169 700,00
629 883,00
33 260,00
30 480.00

2
01
~02
03"о?
05
06
07

45 599,28
394 923,86
2 000,00
2 960,00
4 238,00

31 000,00
34 000,00

13 243 510,28

48 833,52
422 934,55

2 000,00 
0,00

4 238,00
31 000,00
34 000,00

13 271 795,21

15
X

16X

Наименование показателя

Код по бюджетной классификации Российской Федерации

на 2025 год (на второй год 
периода)

_________ Сумма 
на 2024 год (на первый год 

______________ периода)

Сумма 
на 2023 год (на первый год планового 

периода)

Код валюты по
ОКВ

Код валюты по 
ОКВ

на 2023 год (на текущий финансовый 
год)

7________
Всего

на 2023 год (на текущий финансовый 
год)

Раздел 4. Лимиты, бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в

на 2024 год (на второй год планового 
периода)

Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда
Услуги связи '
Коммунальные услуги
Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги
социальные посовий и компенсации персоналу в Дёножнои 
форме
Налоги, пошлины и сборы
Увеличение стоимости продуктов питания
Увеличение стоимости прочих материальных запасов
Прочие работы, услуги
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда
социальные посовия и компёисации персоналу в денежной 
форме

Увеличение стоимости основных средств
i I iv уицмка; юпии нимищи, выплачиваемые
работодателями, нанимателями бывшим работникам в 
натуральной форме
Социальные компенсации персоналу в натуральной форме 
Работы, услуги по содержанию имущества
Увеличение стоимости основных средств
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги
Работы, услуги по содержанию имущества

Итого по коду БК (по коду раздела)
I юсооия Ло социальной помощи набёЛёНИЮ В натуральной—г 
форме
Итого по

Код по бюджетной классификации Российской Федерации

_________ резервным расходам ’ твенных гарантий Российской Федерации, а также по



Наименование показателя планового

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте в рублях в валюте в рублях1 2 3 4 5 6 8 10 11 14

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте в рублях в валюте в рублях
2 3 4 5 6 8 10 11 14

Раздел 6, СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Валюта

Наименование
код по ОКВ

2
3 4 5

:и)

Исполнитель

29.12.2022

9

X
12

X

12

X

9

X

13

X

13

X

15

X
16

X

сад №42»
1Я, ИНИЦ»&|ЯД>К

Руководитель учреждения 
(уполномоченное лицо)

Код 
строки

Код 
строки

Код 
аналитического 

показателя

Код 
аналитического 

показателя Код 
валюты по

Код валюты 
по ОКВ

Код валюты 
по ОКВ

в 
валюте

в 
валюте

Код 
валюты по

15

X
16

X

Код валюты по 
ОКВ

Код валюты по 
ОКВ

(подпись)

заведующий
(должность)

ЭКОНОМИСТ
(должность) 2-33-68

(телефон)

Наименование показателя

__________________Сумма 
на 2023 год (на первый год 
____________  периода)

на 2023 год (на текущий финансовый 
 ГОД)

на 2024 год (на второй год планового 
периода)

О/ Г-о
g МД Ng42)>) ё |

иниц'аА1^к /.?'?■/

на 2024 год (на второй год планового 
периода)

на 2023 год (на текущий финансовый 
год)

______________ Сумма
на 2023 год (на первый год планового

_____________ периода)

на 2023 год (на текущий финансовый 
год)

ов

на 2024 год (на второй год планового 
 периода)

7________
Всего

7________
Всего

Код по бюджетной классификации Российской Федерации

на 2023 год (на первый год планового 
периода)

Код по бюджетной классификации Российской Федерации


